RECIBO

Rs g.g 46,00

Recebi, do Sr. LUIZ BENES LEOCÁDIO DE ARAUJO, inscrito no CpF sob ne

406.654.294-87 e RG ns 28L7532 SSP-RN, a importância indicada de RS

8.846,00 (oito mil oitocentos e quarenta e seis reais), pelo pagamento do

aluguel das salas comerciais de ne 2309, 23LO e 23LL, situadas no Ed. Tirol

Way Office, do empreendimento imobiliário Tiro! Way, Iocalizado na Av.

Senador Salgado Filho, 171.8, bairro Tirol, Natal/RN, referente ao

pagamento do mês de JUNHO DE 2024, pelo externo plena quitação, sob